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Cemil Barlas'ın firari yazarına kapak gibi belge

Polat, sosyal medya hesabından parası olmadığını ve Bank Asya’ya para
yatırmadığını söylemişti. Aytunç Erkin de, Polat'ın para trafiğini gösteren belgeyi
paylaştı.

Tarih 3 Temmuz 2011. Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım ve bazı yöneticilerinin de aralarında bulunduğu toplam 93
kişi gözaltına alındı. Yıldırım dahil çok sayıda isim tutuklandı. Fenerbahçe bu operasyonun “kumpas” olduğunu FETÖ’nün
kurguladığını ısrarla anlatmaya çalıştı.

Ve 17-25 Aralık operasyonlarının ardından başlayan süreçte Fetullah Gülen ve örgütünün Ergenekon'la başlayan süreçte bu
operasyonlara imza attıkları anlaşıldı.

Sözcü gazetesinden Aytunç Erkin’in haberine göre; Gülen 2013'te bir çağrı yaptı ve Bank Asya'yı kurtarmak için herkesin
parasını yatırması talimatı vermişti.

MAHKEME BANKAYA SORDU

15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişimin ardından süren davalarda şüpheliler FETÖ'yle bağları olmadığını iddia etti.
Ancak savcılıklar örgüt üyesi olma kriterlerinden birini “Bank Asya'ya para yatırmak” olarak belirledi. Silivri'de süren ve
Fenerbahçe'ye kumpas kuran isimlerin yargılandığı İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi de “Şike kumpası” dosyasında yer
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alan 109 sanığın Bank Asya'daki para hareketlerini talep etti. Bankadan 23 Şubat 2017'de gelen yazıya göre, 52 ismin Bank
Asya'da hesabı var, 12 ismin de 2013'ten sonra Fetullah Gülen'in talimatıyla 53 milyon lira para yatırdığı görüldü.

"PARAM YOK" DEMİŞTİ

Davanın sanıklarından Rauf Atilla Polat, sosyal medya hesabından parası olmadığını ve Bank Asya’ya para yatırmadığını
söylemişti. Aytunç Erkin de, Polat'ın para trafiğini gösteren belgeyi paylaştı. Erkin "FETÖ’cülük böyle bir şey... Rauf Atilla
Polat diyor ki ‘Benim param yok, Bank Asya’ya yatırmadım’... Peki şike kumpasının tezgahtarı Rauf Atilla Polat al sana
resmî belge oku ve açıkla. 23.02.2017 tarihli Bank Asya’nın İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderdiği hesap
hareketleri..." dedi.

İşte Aytunç Erkin'in paylaştığı belge:

POLAT NEDEN ÖNEMLİ

Polat, Şike kumpası sırasında hükümete yakın Sabah gazetesinin başyazarı Mehmet Barlas’ın televizyon yorumcusu olan
oğlu Cemil Barlas’ın sahibi oldu haberx isimli sitede köşe yazarıydı.

Cemil Barlas, Şike’de kumpas soruşturmasında FETÖ’nün o dönemki “Fuat Avni”si olarak geçen Rauf Atilla Polat’a köşe
yazdırmıştı.

Haberx yazarı Rauf Atilla Polat'ın FETÖ'nün firari emniyet imamlarından Kozanlı Ömer takma adlı Osman Hilmi Özdil'in
yanında bulunan bir şahıs olduğu belirlenirken, Kasım 2015 tarihinde yurt dışına çıktığı ve halen Türkiye'ye dönüş
yapmadığı öğrenilmişti.

İşte mahkemeye gönderilen belgede Bank Asya'ya para yatıran isimler:
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